UBND TỈNH LÀO CAI
THANH TRA TỈNH

Số:        /TT-VP

V/v đăng ký tài khoản sử dụng
Nền tảng quản lý bảo đảm ATTT

theo cấp độ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày        tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Thanh tra tỉnh nhận được văn bản số 420/STTTT-BCVTCNTT ngày
08/4/2024 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc đăng ký tài khoản sử dụng

Nền tảng quản lý bảo đảm ATTT theo cấp độ; qua xem xét, Thanh tra tỉnh đăng
ký tài khoản sử dụng như sau:

- Họ và tên: Trần Văn Hải;

- Chức vụ: Thanh tra viên, Văn phòng Thanh tra tỉnh;

- Số điện thoại: 0987.229.186;

- Email: haitv-tt@laocai.gov.vn.

Đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- LĐ Thanh tra tỉnh;
- Lưu: VT.

CHÁNH THANH TRA

Nguyễn Thành Sinh

mailto:haitv-tt@laocai.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T14:40:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Nguyễn Thành Sinh<ntsinh-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T14:55:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T14:55:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T14:55:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!